

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tjärns Berg och Entreprenad AB

Org.nr. 556774-8966

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 -- 2019-12-31.

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 7    |

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Årjängs kommun bedriver krossning av berg samt försäljning av bergmaterial.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2019      | 2018      | 2017      | 2016      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 758 156 | 2 322 192 | 2 139 685 | 1 259 956 |
| Resultat efter finansiella poster | 89 714    | 330 571   | 104 482   | -81 570   |
| Soliditet (%)                     | 74,82     | 79,08     | 39,91     | 42,73     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 0               | 1 021 908             |
| Årets resultat          |              |                 | 70 487                |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 0               | 1 092 395             |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 021 908        |
| Årets resultat      | 70 487           |
|                     | <u>1 092 395</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 092 395        |
|                         | <u>1 092 395</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2019-01-01<br>2019-12-31 | 2018-01-01<br>2018-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 758 156                | 2 322 192                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>1 758 156</u>         | <u>2 322 192</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handels- och driftskostnader                         |     | -1 473 859               | -1 686 364               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -174 869                 | -245 104                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -19 674                  | -19 674                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | 0                        | -30 720                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-1 668 402</u>        | <u>-1 981 862</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | 89 754                   | 340 330                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Räntekostnader                                       | 2   | -40                      | -9 759                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-40</u>               | <u>-9 759</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | 89 714                   | 330 571                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 89 714                   | 330 571                  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -19 227                  | -72 883                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>70 487</u>            | <u>257 688</u>           |

## BALANSRÄKNING

2019-12-31

2018-12-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnad på annans mark                        | 3 | 258 628        | 278 302        |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 4 | 0              | 0              |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>258 628</b> | <b>278 302</b> |

**Summa anläggningstillgångar** 258 628 278 302

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

|                                |  |                  |                |
|--------------------------------|--|------------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 1 045 203        | 823 205        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>1 045 203</b> | <b>823 205</b> |

##### Kortfristiga fordringar

|                                      |  |                |                |
|--------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Fordringar hos koncernföretag        |  | 258 299        | 296 205        |
| Övriga fordringar                    |  | 23 235         | 14 196         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>281 534</b> | <b>310 401</b> |

##### Kassa och bank

|                             |  |              |              |
|-----------------------------|--|--------------|--------------|
| Kassa och bank              |  | 8 305        | 6 734        |
| <b>Summa kassa och bank</b> |  | <b>8 305</b> | <b>6 734</b> |

**Summa omsättningstillgångar** 1 335 042 1 140 340

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 593 670 1 418 642

**BALANSRÄKNING**

2019-12-31

2018-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 021 908

764 219

Årets resultat

70 487

257 688

**Summa fritt eget kapital**

1 092 395

1 021 907

**Summa eget kapital**

1 192 395

1 121 907

**Avsättningar**

Övriga avsättningar

64 000

32 000

**Summa avsättningar**

64 000

32 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

69 963

1 186

Skulder till koncernföretag

186 367

0

Skatteskulder

0

60 824

Övriga skulder

70 945

83 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

119 250

**Summa kortfristiga skulder**

337 275

264 735

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 593 670**

**1 418 642**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad på annans mark

Antal år

20-25

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 Räntekostnader                                 | 2019 | 2018 |
|--|------|------|
| Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag | 0    | 0    |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 Byggnad på annans mark | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden  | 416 855    | 416 855    |
| Utgående anskaffningsvärden  | 416 855    | 416 855    |
| Ingående avskrivningar       | -138 553   | -118 879   |
| Årets avskrivningar          | -19 674    | -19 674    |
| Utgående avskrivningar       | -158 227   | -138 553   |
| Redovisat värde              | 258 628    | 278 302    |

| Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar         | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                            | 0          | 64 000     |
| Försäljningar/utrangeringar                            | 0          | -64 000    |
| Utgående anskaffningsvärden                            | 0          | 0          |
| Ingående avskrivningar                                 | 0          | -33 280    |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0          | 33 280     |
| Årets avskrivningar                                    | 0          | 0          |
| Utgående avskrivningar                                 | 0          | 0          |
| Redovisat värde  | 0          | 0          |

## NOTER

### Övriga noter

| <b>Not 5 Ställda säkerheter</b> | <b>2019-12-31</b> | <b>2018-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 2 000 000         | 2 000 000         |
| Summa ställda säkerheter        | 2 000 000         | 2 000 000         |

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har det nya coronaviruset Covid-19 brett ut sig och påverkat samhället samt det företagsekonomiska klimatet där bolaget verkar. Vid upprättande av denna årsredovisning har bolaget dock inte märkt av någon betydande påverkan av verksamheten från coronaviruset. Bolaget följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera påverkan på bolagets verksamhet.

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till LBC Värm-Dal AB, org. nr 556555-3111 med säte i Åmåls kommun.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årjäng

Jan Arvidsson

Hans Albinsson

Per-Ove Ekelund

Ulf Åsberg  
Verkställande direktör